[image: abansky_rayon_gerb]

НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  20.05.2025                                 с. Новоуспенка                                 № 48-167р

Об отмене Решения
Новоуспенского сельского Совета
депутатов Абанского района Красноярского края

   Руководствуясь Уставом Новоуспенского сельсовета  Абанского  района Красноярского края Новоуспенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Новоуспенского сельского Совета депутатов
Абанского района Красноярского края, которое  утратило свою силу:
      1.1  Решение от 18.03.2013 №34-86р «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории Новоуспенского сельсовета»
   2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского  сельсовета» и подлежит размещению на сайте администрации Новоуспенского сельсовета.

Председатель  Новоуспенского                                           Глава Новоуспенского
сельского Совета      депутатов                                                               сельсовета
                              Л.Г.Иванова                                                               Л.В.Ховрич

image1.jpeg